PARTES E PASSAM A FAZER PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE 
INSTRUMENTO, BEM COMO OS AUTOS DO PROCESSO DO PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 040/2023. O CONTRATO ADMINISTRATIVO TERÁ 
VIGÊNCIA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, COMPREENDIDOS 
ENTRE 09/01/2026 A 09/01/2027. O VALOR TOTAL ANUAL SERÁ DE R$ 
36.750,00 (TRINTA E SEIS MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS) 
IRREAJUSTÁVEL PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: FICHA 1148 - 05.05.13.00.27.813.0019.08.2.102.3.3.90.
39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Considerando parecer da Assessoria Jurídica do Departamento de

[...]

LICITATÓRIO nº 449/2025, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
010/2025, SRP 010/2025, com fundamento no inciso IV do Art. 71 da Lei nº 
14.133/2021, ADJUDICANDO o objeto licitado com em favor da seguintes 
empresas: GISELI GUERREIRO GONÇALVES – CNPJ: 26.003.411/0001-
24, Lote 1 Valor total R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos), lote 3 Valor total 
R$ 13,500,00 (treze mil e quinhentos reais), Lote 4 valor total R$ 5.000,00 
(cinco mil reais), lote 5 valor total R$ 36.800,00 (trinta e seis mil e oitocentos 
reais), Lote 8 valor total R$ 4.941,30 (quatro mil novecentos e quarenta e 
um reais e trinta centavos), lote 9 valor total R$ 1.784,00 (um mil setecentos 
e oitenta e quatro reais); GSN MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO  LTDA 
CNPJ: 56.080.763/0001-44, Lote 6 valor total R$ 28.500,00 (vinte e oito mil 
e quinhentos reais); lote 7, valor total R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos 
reais). Valor Global da adjudicação, R$ 102.425,30 (cento e dois mil 
quatrocentos e vinte e cinco reais e trinta centavos). Publique-se na forma da 
Lei. Após, ao Departamento de Licitações e Contratos para a formalização 
da Ata de Registro de Preços. Araguari, 15 de janeiro de 2026. Fundação 
Municipal de Esportes e Paradesporto - FAMEP, Presidente – André Gama

[...]

de serviços continuados em Medicina e Segurança do Trabalho para a Superintendência 
de Água e Esgoto (SAE) de Araguari, inscrita no CNPJ sob o nº 16.829.475/0001-25.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 1096	 1753	 03.02.20.00.17.122.0002.01.2.064.3.3.9
0.39.00.00

VALOR GLOBAL ESTIMADO DO 
CONTRATO E R.P.

R$84.000,00 (oitenta e quatro mil reais)

LUIZ FELIPE DE MIRANDA
Superintendente SAE
Araguari, em 09 de janeiro de 2026. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 15/2025 – PROCESSO 1180/2025

CONTRATO: 03/2026 - REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS 03/2026

VALIDADE INICIAL DO CONTRATO ENTRE:

[...]

CONTRATADA GALPÃO DA CONSTRUÇÃO LTDA

ENDEREÇO: AV. CHICO DO BEIJO, 444 – CENTRO

CIDADE/ESTADO: LAGOA FORMOSA – MG

CEP: 38720-000

CNPJ 12.250.390/0001-37
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 1113	 1753	 03.02.20.00.17.512.0002.06.2.480.3.3

.90.30.00.00
VALOR GLOBAL ESTIMADO da ATA/
CONTRATO

R$56.086,00 (cinquenta e seis mil e oitenta 
e seis reais)

LUIZ FELIPE DE MIRANDA
Superintendente SAE
Araguari, em 14 de janeiro de 2026. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 15/2025 – PROCESSO 1180/2025

CONTRATO: 05/2026 - REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS 05/2026

VALIDADE INICIAL DO CONTRATO ENTRE: